
 

 

Katowice dn.  10.10. 2014 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.89.2014.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej równowartości kwoty  207 000 € (nr sprawy: DZP.381.89.2014.DW), którego 
przedmiotem jest „Dostawa  mebli  metalowych wraz z montażem”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie   : 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) wskazał w 5 punktach 
zewnętrzne wymiary szaf metalowych jakie maja być dostarczone i zamontowane. Czy Zamawiający dopuści 
szafy metalowe o poniższych parametrach: 

 Pkt 1: 1990x1000x400 lub 1990x800x400 (wys. x szer. x gł.) 

 Pkt 3: 1040x1000x400 lub 1040x800x400 (wys. x szer. x gł.) 

 Pkt 4: 1990x800x400  (wys. x szer. x gł.) 

 Pkt 5: 1990x500x400  (wys. x szer. x gł.) 

Pragniemy zauważyć, iż pozostałe wymagania dotyczące właściwości szaf zostają bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza  możliwości dostarczenia i zamontowania szaf metalowych (Pkt. 1, 3, 4, 5)  o 
parametrach  postulowanych w pytaniu. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

mgr  Małgorzata Wróblewska  
 


